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 مردم مشهد و استان خراسان  رضوی همانند دیگر شهرها و استان های کشور 
برای انتخاب رئیس جمهور ایران پای صندوق های رأی آمدند
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با کمک خیران و نمازگزاران مساجد صورت گرفت

آزادی ۷ زندانی جرایم غیرعمد در تربت حیدریه
چهل و سومین مرحله طرح ملی نذر هشتم با آزادی ۷ زندانی در تربت 
حیدریه برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در نتیجه پیگیری 
واحد مــددکاری زندان بــرای دریافت رضایت از شــاکیان و همین طور 
پرداخت بدهی از سوی خیران و نمازگزاران مساجد به مبلغ سه میلیارد 
و 240 میلیون ریال، ۷ زندانی جرایم غیر عمد تربت حیدریه، از زندان 
آزاد شدند. گفتنی است، پویش نذر هشتم اقدامی خیرخواهانه و مردمی 
اســت که هشــتم هرماه به نیت امام هشــتم ثامن الحجج)ع(، زندانیان 
نیازمند با کمک خیران، نمازگزاران مساجد و ستاد دیه از مراکز تأمینی و 
تربیتی خراسان رضوی آزاد می شوند و از ابتدای اجرای این طرح تاکنون 

۱۳00 نفر از زندانیان جرایم غیرعمد خراسان رضوی آزاد شده اند.

 اجرای سیستم های نوین آبیاری 
در نیمی از مزارع و باغ های بردسکن 

علی نوری/  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسکن 
به اجرای سیســتم های آبیاری زیرســطحی کم فشــار و 
تحت فشار در شهرســتان اشــاره کرد و گفت: تاکنون در 
۵0 درصد از مزارع و باغ های شهرســتان، سیستم های 
نوین آبیاری اجرا شده است. به گزارش خراسان رضوی، 
مهدی مســروری به ســامان دهی واحدهای دامپروری 
حاشیه شهر بردسکن اشاره کرد و افزود: با پیگیری های 
انجام شده، با برق رسانی به واحدهای دامپروری حاشیه 
شهر و خانه های کارگری در باغ ها موافقت شده که طبق 
دستورالعمل ابلاغی انشعابات برق برای آن ها انجام  شود.

وجود ۴۰ مدرسه 2 نوبته در تربت حیدریه
مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه گفت: 40 مدرسه با گنجایش هزار 
و 200 دانش آموز از مجموع 2۸۵ مدرسه این شهرستان، به صورت 
دونوبته اداره می شود. به گزارش ایرنا، حجت صالحی در آیین افتتاح 
مدرســه خیرســاز حضرت زهرا )س( افزود: از این 40 باب مدرســه، 
۱0 واحد آموزشــی قدمتی بیش از 40 ســال دارند. وی درخصوص 
مدرسه خیرساز نوبنیاد نیز تصریح کرد: این آموزشگاه ۱0 کلاسه را 
خیر نیک اندیش زهرا اکبرزاده حسینی با صرف اعتبار بیش از ۱00 
میلیارد ریال، احداث کرده اســت. مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
تربت حیدریــه همچنیــن گفت: بــا ایــن اقــدام خیرخواهانــه 4۵0 
دانش آموز ساکن در یکی از محله های حاشیه ای شهر )باغ سلطانی(، 

در فضایی استاندارد به تحصیل ادامه خواهند داد.


